

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 056(22-06-2020)
Stavba: slepý rozpočet MŠ Tylova_palisády_05_04_2020

KSO:		CC-CZ:	
Místo:		Datum:	21. 6. 2020
Zadavatel:		IČ:	
		DIČ:	
Zhotovitel:		IČ:	28701101
BAJGER s.r.o.		DIČ:	
Projektant:		IČ:	
		DIČ:	
Zpracovatel:		IČ:	08831548
Jiří Kroupa		DIČ:	CZ8911282831
Poznámka:			

Cena bez DPH			1 082 261,98
---------------------	--	--	---------------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	1 082 261,98	227 275,02
snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	1 309 537,00
-------------------	----------	------------	---------------------

Projektant	Zpracovatel
-------------------	--------------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
---------------------	-------------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 056(22-06-2020)

Stavba: slepý rozpočet MŠ Tylova_palisády_05_04_2020

Místo: Datum: 21. 6. 2020

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: BAJGER s.r.o. Zpracovatel: Jiří Kroupa

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtů

1 082 261,98

1 309 537,00

Objekt3 SO 01 1 Pol

474 741,91

574 437,71

Objekt4 SO 02 1 Pol

607 520,07

735 099,28

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

slepý rozpočet MŠ Tylova_palisády_05_04_2020

Objekt:

Objekt3 - SO 01 1 Pol

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

BAJGER s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Jiří Kroupa

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

21. 6. 2020

IČ:

DIČ:

IČ:

28701101

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

08831548

DIČ:

CZ8911282831

Cena bez DPH

474 741,91

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	474 741,91	21,00%	99 695,80
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

574 437,71

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

slepý rozpočet MŠ Tylova_palisády_05_04_2020

Objekt:

Objekt3 - SO 01 1 Pol

Místo:

Datum:

21. 6. 2020

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

BAJGER s.r.o.

Zpracovatel:

Jiří Kroupa

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

474 741,91

1 - Zemní práce	488,85
2 - Základy a zvláštní zakládání	9 135,49
62 - Úpravy povrchů vnější	248 068,35
94 - Lešení a stavební výtahy	45 738,00
96 - Bourání konstrukcí	4 029,36
97 - Přesuny suti a vybouraných hmot	172,80
99 - Staveništní přesun hmot	4 882,22
711 - Izolace proti vodě	107,27
712 - Povlakové krytiny	408,90
762 - Konstrukce tesařské	3 796,04
764 - Konstrukce klempířské	113 669,08
783 - Nátěry	14 982,29
799 - Ostatní	6 240,00
M21 - Elektromontáže	8 884,80
D96 - Přesuny suti a vybouraných hmot	938,46
VN - Vedlejší náklady	13 200,00
Celkem - Celkem	0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

slepý rozpočet MŠ Tylova_palisády_05_04_2020

Objekt:

Objekt3 - SO 01 1 Pol

Místo:

Datum: 21. 6. 2020

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: BAJGER s.r.o.

Zpracovatel: Jiří Kroupa

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

474 741,91

D	1	Zemní práce					488,85
1	K	111201101R00	Odstranění křovin i s kořeny na ploše do 1000 m2	m2	15,000	13,68	205,20
2	K	111201401R00	Spálení křovin a stromů o průměru do 100 mm	m2	15,000	18,91	283,65
D	2	Základy a zvláštní zakládání					9 135,49
3	K	216903111R00	Otryskání ploch pískem FP, stěn a rubů kleneb	m2	56,500	161,69	9 135,49
D	62	Úpravy povrchů vnější					248 068,35
4	K	602015184RT6	Stěrka na stěnách weberpas extraClean active zatíraná, zrnitost 1,5 mm	m2	309,800	249,02	77 146,40
5	K	612403382R00	Hrubá výplň rýh ve stěnách do 5x5 cm maltou ze SMS	m	16,800	54,00	907,20
6	K	620401161R00	Nátěr hydrofobizační Hasit PP 405 Hydrophob 1x	m2	56,500	54,82	3 097,33
7	K	620991121R00	Zakrývání výplní vnějších otvorů z lešení	m2	89,443	32,70	2 924,79
8	K	622421723R00	Oprava vněj.om.vápenné štuk. stěn,sl.II,do 30%,SMS	m2	309,800	310,18	96 093,76
9	K	622481211RT2	Montáž výztužné sítě(perlinky)do stěrky-vněj.stěny včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu Baunit	m2	309,800	189,17	58 604,87
10	K	622904112R00	Očištění fasád tlakovou vodou složitost 1 - 2	m2	309,800	30,00	9 294,00
D	94	Lešení a stavební výtahy					45 738,00
11	K	941941031R00	Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.do 1 m, H 10 m	m2	350,000	48,06	16 821,00
12	K	941941191R00	Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1031	m2	525,000	23,04	12 096,00
13	K	941941831R00	Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1 m, H 10 m	m2	350,000	48,06	16 821,00
D	96	Bourání konstrukcí					4 029,36
14	K	973031325R00	Vysekání kapes zeď cihel. MVC, pl. 0,1m2, hl. 30cm	kus	2,000	231,60	463,20
15	K	974031142R00	Vysekání rýh ve zdi cihelné 7 x 7 cm	m	16,800	79,50	1 335,60
16	K	978013141R00	Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 30 %	m2	92,940	24,00	2 230,56
D	97	Přesuny suti a vybouraných hmot					172,80
17	K	979951161R00	Výkup kovů - zinek, plechy	t	0,048	3 600,00	172,80
D	99	Staveništní přesun hmot					4 882,22
18	K	900 R02	HZS stavební dělník v tarifní třídě 5	h	10,000	300,00	3 000,00
19	K	998011002R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 12 m	t	11,820	159,24	1 882,22
D	711	Izolace proti vodě					107,27
20	K	711131311R00	Provedení izolace novou fólií vodor, vč. pásky	m2	1,500	71,51	107,27
D	712	Povlakové krytiny					408,90
21	K	712400831RT3	Odstranění živičné krytiny střech do 30° 1vrstvé z ploch jednotlivě nad 20 m2	m2	29,000	14,10	408,90
D	762	Konstrukce tesařské					3 796,04
22	K	762341811R00	Demontáž bednění střech z prken hrubých	m2	7,250	27,00	195,75
23	K	762911111R00	Impregnace řeziva máčením Bochemit QB	m2	73,716	48,84	3 600,29

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D 764			Konstrukce klempířské				113 669,08
24	K	764510450RT2	Oplechování parapetů včetně rohů Ti Zn, rš 330 mm nalepení Enkolitem	m	35,415	964,27	34 149,62
25	K	764554491R00	Montáž trub Ti Zn odpadních kruhových	m	43,100	1 029,85	44 386,54
26	K	764554493R00	Montáž kolena Ti Zn kruhového	kus	16,000	60,00	960,00
27	K	764811202R00	Krytina hladká z lak. Pz tabulí 2 x 1 m, do 45°	m2	29,000	744,49	21 590,21
28	K	764813133R00	Lemování zdí z lakovaného Pz plechu, rš 330 mm	m	15,800	186,13	2 940,85
29	K	764814533R00	Závětrná lišta z lakovaného Pz plechu, rš 333 mm	m	4,000	186,61	746,44
30	K	764814760R00	Ventilační nástavce,lak.Pz,hladká krytina,D 100 mm	kus	1,000	1 800,00	1 800,00
31	K	764410850R00	Demontáž oplechování parapetů,rš od 100 do 330 mm	m	35,415	64,36	2 279,31
32	K	764454801R00	Demontáž odpadních trub kruhových,D 75 a 100 mm	m	43,100	48,52	2 091,21
33	K	765901184R00	Fólie podstřešní vodotěsná DELTA-FOXX PLUS	m2	29,000	78,00	2 262,00
34	K	998764102R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 12 m	t	0,304	1 522,70	462,90
D 783			Nátěry				14 982,29
35	K	783601835RT4	Odstr. nátěrů z dřeva chemickými odstraňovači odstraňovač nátěrů Colorlak P 07	m2	15,716	116,81	1 835,79
36	K	783626300R00	Nátěr lazurovací truhlářských výrobků 3x lakování	kpl	44,716	294,00	13 146,50
D 799			Ostatní				6 240,00
37	K	79901	Demontáže fasádních prvků	kpl	1,000	3 000,00	3 000,00
38	K	79902	Zpětná montáž fasádních prvků	kpl	1,000	240,00	240,00
39	K	79903	Zednické úpravy	hod	10,000	300,00	3 000,00
D M21			Elektromontáže				8 884,80
40	K	220281254R00	Montáž kabelu do 5 žil pod omítku	m	16,800	66,00	1 108,80
41	K	650111611R00	Montáž svodového hr. do 10 mm	m	37,000	33,60	1 243,20
42	K	650811112R00	Demontáž svodového hr. do D 10 mm	m	37,000	14,40	532,80
43	K	2101	Revize	kpl	1,000	6 000,00	6 000,00
D D96			Přesuny suti a vybouraných hmot				938,46
44	K	979086112R00	Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot	t	1,478	113,03	167,06
45	K	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	1,478	116,96	172,87
46	K	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	17,351	5,35	92,83
47	K	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti	t	1,478	168,00	248,30
48	K	979990107R00	Poplatek za skládku suti - směs betonu,cihel,dřeva,sklo, lepenka	t	1,430	180,00	257,40
D VN			Vedlejší náklady				13 200,00
49	K	005121 R	Zařízení staveniště	%	1,000	7 200,00	7 200,00
50	K	VRN2	Přesun stavebních kapacit	%	1,000	6 000,00	6 000,00
D Celkem			Celkem				0,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

slepý rozpočet MŠ Tylova_palisády_05_04_2020

Objekt:

Objekt4 - SO 02 1 PoI

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

BAJGER s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Jiří Kroupa

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

21. 6. 2020

IČ:

DIČ:

IČ:

28701101

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

08831548

DIČ:

CZ8911282831

Cena bez DPH

607 520,07

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	607 520,07	21,00%	127 579,21
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

735 099,28

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

slepý rozpočet MŠ Tylova_palisády_05_04_2020

Objekt:

Objekt4 - SO 02 1 PoI

Místo:

Datum: 21. 6. 2020

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: BAJGER s.r.o.

Zpracovatel: Jiří Kroupa

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	607 520,07
1 - Zemní práce	18 161,84
2 - Základy a zvláštní zakládání	4 437,50
3 - Svislé a kompletní konstrukce	21 937,37
5 - Komunikace	281 290,32
91 - Doplnující práce na komunikaci	61 184,84
96 - Bourání konstrukcí	70 732,98
99 - Staveništní přesun hmot	18 439,25
711 - Izolace proti vodě	1 070,90
799 - Ostatní	8 625,00
D96 - Přesuny suti a vybouraných hmot	107 890,07
VN - Vedlejší náklady	13 750,00
Celkem - Celkem	0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

slepý rozpočet MŠ Tylova_palisády_05_04_2020

Objekt:

Objekt4 - SO 02 1 Pol

Místo:

Datum: 21. 6. 2020

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: BAJGER s.r.o.

Zpracovatel: Jiří Kroupa

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

607 520,07

D		1	Zemní práce					18 161,84
1	K	121101101R00	Sejmutí ornice s přemístěním do 50 m	m3	9,300	625,00	5 812,50	
2	K	122201101R00	Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 100 m3	m3	35,500	134,00	4 757,00	
3	K	162201102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 50 m	m3	71,000	30,31	2 152,01	
4	K	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	2,021	108,63	219,54	
5	K	180402111R00	Založení trávníku parkového výsevem v rovině	m2	50,000	12,50	625,00	
6	K	181201102R00	Úprava pláně v násypech v hor. 1-4, se zhutněním	m2	50,000	15,89	794,50	
7	K	181301102R00	Rozproštění ornice, rovina, tl. 10-15 cm,do 500m2	m2	50,000	51,50	2 575,00	
8	K	00572400R	Směs travní parková I. běžná zátěž PROFI á 25 kg	kg	2,500	112,50	281,25	
9	K	583419023R	Kamenivo drcené frakce 32/63	t	2,291	412,50	945,04	
D		2	Základy a zvláštní zakládání					4 437,50
10	K	215901101RT5	Zhutnění podloží z hornin vibrační deskou	m2	355,000	12,50	4 437,50	
D		3	Svislé a kompletní konstrukce					21 937,37
11	K	338920023R00	Osazení betonové palisády, s. do 20 cm, do dl. 120 cm	m	7,879	786,41	6 196,12	
12	K	59228488R	Palisáda PADOVA PA - 3/100 přírodní 120 x 180 x 1000 mm	kus	18,000	313,75	5 647,50	
13	K	59228495R	Palisáda PADOVA PA - 3/120 hnědá	kus	25,000	403,75	10 093,75	
D		5	Komunikace					281 290,32
14	K	564851111RT2	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm štěrkodrt' frakce 16-32 mm	m2	353,000	184,06	64 973,18	
15	K	568111111R00	Zřízení vrstvy z geotextilie skl.do 1:5, š.do 3 m	m2	355,246	19,51	6 930,85	
16	K	596215020R00	Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 3 cm	m2	353,000	273,49	96 541,97	
17	K	59245110R	Dlažba sklad. HOLLAND I 20x10x6 cm přírodní	m2	379,500	243,75	92 503,13	
18	K	59245111R	Dlažba sklad. HOLLAND I 20x10x6 cm červená	m2	8,800	368,75	3 245,00	
19	K	69366198R	Geotextilie FILTEK 300 g/m2 š. 200cm 100% PP	m2	390,770	43,75	17 096,19	
D		91	Doplňující práce na komunikaci					61 184,84
20	K	916561111RT2	Osazení záhon.obrubníků do lože z C 20/25 s opěrou včetně obrubníku 8/25/100 cm	m	279,300	218,75	61 096,88	
21	K	919735112R00	Řezání stávajícího živичného krytu tl. 5 - 10 cm	m	4,270	20,60	87,96	
D		96	Bourání konstrukcí					70 732,98
22	K	113108305R00	Odstranění asfaltové vrstvy , tl.do 5 cm	m2	293,300	20,68	6 065,44	
23	K	113201111R00	Vytrhání obrubníků chodníkových a parkových	m	221,000	45,54	10 064,34	
24	K	962042321R00	Bourání betonu prostého	m3	32,645	1 615,20	52 728,20	
25	K	979097012R00	Pronájem kontejneru 7 t	den	5,000	375,00	1 875,00	
D		99	Staveništní přesun hmot					18 439,25
26	K	900 R02	HZS stavební dělník v tarifní třídě 5	h	10,000	312,50	3 125,00	
27	K	998223011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný	t	245,028	62,50	15 314,25	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D		711	Izolace proti vodě				1 070,90
28	K	711132311R00	Prov. izolace nopovou fólií svisle, vč.uchyc.prvků	m2	6,066	102,05	619,04
29	K	28323114R	Fólie nopová DEKDREN N8 tl. 0,6 mm š. 500 mm	m2	6,066	74,49	451,86
D		799	Ostatní				8 625,00
30	K	79901	Demontáže,přemístění a osazení zahradní atrakce	kus	1,000	5 625,00	5 625,00
31	K	79902	Provedení kopaných sond	kus	3,000	1 000,00	3 000,00
D		D96	Přesuny suti a vybouraných hmot				107 890,07
32	K	979086112R00	Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot	t	152,702	117,74	17 979,13
33	K	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	152,702	121,84	18 605,21
34	K	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	1 832,424	5,58	10 224,93
35	K	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti	t	152,702	175,00	26 722,85
36	K	979990103R00	Poplatek za skládku suti - beton do 30x30 cm asphalt	t	152,702	225,00	34 357,95
D		VN	Vedlejší náklady				13 750,00
37	K	005121 R	Zařízení staveniště	%	1,000	7 500,00	7 500,00
38	K	VRN2	Přesun stavebních kapacit	%	1,000	6 250,00	6 250,00
D		Celkem	Celkem				0,00